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מינהל הרכש הממשלתי


כ"ו באייר התשע"א
30 במאי 2011

רכ. 2011-9089

אל:

למחשוב ענן פנימי למשרדי הממשלה



הנדון:
מענה לשאלות הבהרה - RFI למחשוב ענן
בהתאם לבקשה לקבלת מידע (RFI) לשירותי ענן פנימי למשרדי  הממשלה (להלן: "הבקשה") רצוף בזה שאלות מציעים למכרז ותשובות איש הקשר לבקשה. 

	מס סידורי
	סעיף בבקשה
	שאלה
	תשובה

	
	כללי
	האם הפתרון מיועד לנהל מצב קיים? האם הכוונה להפעילו רק על מערכות חדשות? או שילוב של השניים?


	שילוב של השניים. 

הממשלה תעבור לפתרון זה ללא לוח זמנים מחייב ובהדרגה.

	
	4.1
	האם ניתן לפרט מהם סוגי השירותים אותם אתם נדרשים לספק באופן שוטף? זאת על מנת להתאים את המענה לצרכיכם המדויקים ככל הניתן.


	לא. מטרת ה- RFI  היא להבין מה לספקים יש להציע בתחום ולא ההיפך. אל תתאמצו להתאים מענה לצרכים – ספרו מה אתם יודעים ועושים במקומות שונים בארץ ובעולם. 

	
	4.2
	ביכולתנו לשלב מודל של ליסינג בפתרון המוצע המשמש בדרך כלל כמכשיר להקטנת כלל עלויות הבעלות. האם ייתכן מודל שבו תוכלו לחתום על הסכמים שתוקפם חורג מעבר לתקופה המוגבלת על ידי חוק התקציב?


	מטרת ה- RFI הינה ללמוד על כל המודלים האפשריים שהחברות מציעות, ולהוות חומר רקע על פיו יוגדרו בעתיד צרכי הממשלה ומודל העבודה שלה.

אנא שלבו כל מודל שנראה לכם מתאים לשירותי ענן.

כמו כן, הממשלה חותמת, במקרים המתאימים, גם על הסכמים לתקופות ארוכות (מעל שנה) אם לזה כוונתכם.

	
	4.8
	אנא פרטו לאיזה רכיבים הכוונה?
	מטרת ה- RFI הינה ללמוד על כל המודלים האפשריים שהחברות מציעות, ולהוות חומר רקע על פיו יוגדרו בעתיד צרכי הממשלה ומודל העבודה שלה. מכיוון שמדובר על מצב אפשרי שבו חלק ממערכות הממשלה יסופקו על ידי הענן וחלק לא, מתבקשת התייחסות החברה למצבים כאלה וסוגי הפתרונות שיש בידה להציע

	
	4.10
	האם קיימים רכיבים ייעודיים שאינם מוצרי מדף עבורם נדרש לתת מענה?
	נדרשה התייחסות הספק לגבי חוויית המשתמש בנושאים המוזכרים ב- RFI, על פי ניסיון החברה בתצורות ענן שונות והאם נדרשת התאמה מיוחדת ליישומים הכוללים רכיבים אלה.

	
	
	אופן הפריסה של תחנות ה THIN CLIENT  ורוחב הפס לענן? 


	מטרת ה- RFI הינה ללמוד על כל המודלים האפשריים שהחברות מציעות, ולהוות חומר רקע על פיו יוגדרו בעתיד צרכי הממשלה ומודל העבודה שלה. הציפייה היא שהחברות תספרנה לממשלה על סל הפתרונות שלהן. אם נדרשת התייחסות מיוחדת לסוגי תחנות העבודה וקווי התקשרות – אפשר לכלול התייחסות זאת בתשובת החברה.

	
	
	סוגי אפליקציות בארגון – האם כל האפליקציות העכשוויות יעברו לענן ? (איזה סוג של אפליקציות ומערכות הפעלה ישנות וחדשות( ?

	על הספק להניח שיהיו יישומים וכלים מגוונים על גבי פלטפורמות מגוונות, כולל מערכות הפעלה ישנות וחדשות, בוודאי בשלב הראשון. המעבר של אפליקציות הממשלה, כשיתבצע, יתבצע באופן מדורג וחלקי. החברה מוזמנת להציע מודלים בכל הנוגע למעבר אפליקציות קיימות – במידה ויש לה ניסיון בנושאים אלה. 

	
	
	סגנון עבודה – האם מטרת הענן לספק שירותי מחשוב לנותני שירותים או גם לתפקידי פיתוח ומסדי נתונים?


	מטרת הענן לספק תשתיות מרכזיות למירב הצרכים של משרדי הממשלה ובכללם גם לפיתוח, למסדי נתונים ולמשתמשים. השירות צריך להינתן מתוך המשרד ומחוצה לו.

	
	
	חווית משתמש קצה בהיבטים של גרפיקה – מהי רמת הציפיות לרזולוציה ? האם גם תמיכה וידאו בהפרדה גבוהה ?


	בשלב זה אנחנו מבקשים מידע על כלל האפשרויות ובשלב הבא נאסוף את הצרכים הספציפיים.
אם יש לחברה ידע או ניסיון קודמים הנוגעים לשאלות שנשאלו – זה בדיוק המקום לפרטם. 

	
	
	האם תידרש מערכת BILLING או ממשק למערכת פיננסית קיימת , SAP , Oracle ?
	אם יידרש ממשק, הוא יהיה למערכת ה- SAP של הממשלה.

	
	4.8
	, למה הכוונה במונח "הממשק התפעולי"? האם הכוונה לנהלי העבודה בין גופי IT שונים  (של הענן ושל גוף ממשלתי פנימי לדוגמה), או שמדובר באינטראקציה על בסיס ממשקים תוכניתיים וכד') פונקציונלית בין שירותים?


	ממשק תפעולי כולל את כל הפעילויות הנדרשות להפעלה, לניהול ולבקרה של רכיבים הנמצאים בענן ובמשרד הממשלתי. כולל גם העברת ממשקים ממערכת חיצונית.

	
	4.11
	בהקשר לסעיף,  האם כוונתכם לתיאור החל מהפלטפורמה הפיזית וכלה בממשקים התוכניתיים (כולל הסטנדרטים כגון XML, WSDL ומממשקי  SoA דומים  ,(או בהקשר למערכות אוטומציה ואורקסטרציה בתוך הענן ומחוצה לו?


	הנכם מוזמנים לעדכן בנקודה זו כל מידע שנראה לכם חשוב על פי ניסיונכם.




בברכה,



ליאור אגאי, רו"ח


מנהל מינהל הרכש הממשלתי
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